РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главное управление по тарифам и ценам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 декабря 2013 г. №146
г.Черкесск
О внесении изменений в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам  от 20.02.2013 г. №8 «Об утверждении тарифов на горячую воду, отпускаемую потребителям филиалами ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» на территории Карачаево-Черкесской Республики, на 2013-2014 годы»
В соответствии с Положением о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденным Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 №143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:
1. Внести в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 20.02.2013 г. №8 «Об утверждении тарифов на горячую воду, отпускаемую потребителям филиалами ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» на территории Карачаево-Черкесской Республики, на 2013-2014 годы» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения  и водоотведения»  и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 №143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:».
1.2. Приложения 1, 1.1 и 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 и 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.
Начальник
М-А. И. Чомаев
                                                                       Приложение 1
                                                                                  к постановлению Главного управления

                                                                          Карачаево-Черкесской Республики по тарифам

                                                                                  и ценам от 13 декабря 2013 г. №146
                       «Приложение 1

к постановлению Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 20 февраля 2013 г. №8
	№ п/п
	Наименование организации коммунального комплекса
	Тарифы на горячую воду

	с 01.03.2013 по 30.06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2013
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014

	1
	ОАО «РЭУ» филиал «Ростовский»

	1.1
	Система централизованного теплоснабжения  газовых котельных:

	1.1.1
	Тариф на горячую воду (без НДС)

	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1127,2
	1127,2
	1127,2
	1161,01

	Компонент на холодную воду,  руб./м3
	8,74
	9,78
	9,78
	10,09

	1.1.2
	Тариф на горячую воду для населения (с НДС)

	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1330,1
	1330,1
	1330,1
	1369,99

	Компонент на холодную воду,  руб./м3
	10,31
	11,54
	11,54
	11,91

	»

                                                                   Приложение 2

                                                                                  к постановлению Главного управления

                                                                          Карачаево-Черкесской Республики по тарифам

                                                                                  и ценам от 13 декабря 2013 г. №146
                       «Приложение 1.1
к постановлению Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 20 февраля 2013 г. №8
	№ п/п
	Наименование организации коммунального комплекса
	Тарифы на горячую воду

	с 01.03.2013 по 30.06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2013
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014

	1
	ОАО «РЭУ» филиал «Ростовский»

	1.1
	Система централизованного теплоснабжения  электрических котельных:

	1.1.1
	Тариф на горячую воду (без НДС)

	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	6980,13
	6980,13
	6980,13
	7189,53

	Компонент на холодную воду,  руб./м3
	8,74
	9,78
	9,78
	10,09

	»

                                                                   Приложение 3

                                                                                  к постановлению Главного управления

                                                                          Карачаево-Черкесской Республики по тарифам

                                                                                  и ценам от 13 декабря 2013 г. №146
                       «Приложение 2
к постановлению Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 20 февраля 2013 г. №8
	№ п/п
	Наименование организации коммунального комплекса
	Тарифы на горячую воду

	с 01.03.2013 по 30.06.2013
	с 01.07.2013 по 31.12.2013
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014

	1
	ОАО «РЭУ» филиал «Сочинский»

	1.1
	Система централизованного теплоснабжения  электрических котельных:

	1.1.1
	Тариф на горячую воду (без НДС)

	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	2444,7
	2745,9
	2745,9
	2821,96

	Компонент на холодную воду,  руб./м3
	8,74
	9,78
	9,78
	10,09

	»